
   

 

   

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH 
WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY 

FILOLOGIA ANGIELSKA 

DYŻURY PRACOWNIKÓW 
 

SEMESTR LETNI, ROK AKADEMICKI 2023/2024 
 

 

Lp. 
Tytuł 

[Title] 

Imię 

[Given name] 

Nazwisko 

[Family name] 

Dzień 

[Day] 

Godziny 

[Hours] 
e-mail 

Sala  

[Room] 

1.  dr Beata  Abdallah-Krzepkowska  czwartek 13:00-13:45 praskowia@gmail.com  3.49  

2.  lic. Sitong Adler piątek/Friday 13:00-13:45 sitong.adler@us.edu.pl 4.51 

3.  dr Abdulhameed Al-Sultan 
Terminy konsultacji będą podane w 

późniejszym terminie   abdulhameed.al-sultan@us.edu.pl 3.49 

4.  mgr Krystyna  Arabska środa,czwartek 13:00-13:45 krystyna.arabska@us.edu.pl  2.12/1.49 

5.  dr Nina Augustynowicz czwartek/Thursday 13:00-13:45 nina.augustynowicz@us.edu.pl  3.53   

6.  dr Arkadiusz  Badziński piątek 13:00-13:45 arkadiusz.badzinski@us.edu.pl  2.52 

7.  dr Katarzyna Bańka-Orłowska poniedziałek/ Monday 13:00-13:45 katarzyna.banka@us.edu.pl 4.51 

8.  dr hab., prof. UŚ Magdalena Bartłomiejczyk poniedziałek/Monday 09:30-10:15 magdalena.bartłomiejczyk@us.edu.pl MS Teams 

9.  dr Magdalena Bednorz czwartek/Thursday 13:00-13:45 magdalena.bednorz@us.edu.pl 3.53 

10.  dr Ingrid Bello-Rodzeń piątek/Friday 13:00 - 13:45 ingrid.bello-rodzen@us.edu.pl 3.50 

11.  dr Alicja  Bemben poniedziałek/Monday 13:00-13:45 alicja.bemben@us.edu.pl  3.51  

12.  mgr Marcin Bergier czwartek/Thursday 13:00 - 13:45 marcin.bergier@us.edu.pl  1.47 

13.  prof. dr hab. Zbigniew  Białas  środa/Wednesday 13:00-13.45 zbigniew.bialas@us.edu.pl  4.60  

14.  dr Joanna  Bielska  środa / Wednesday 13:00-13:45 joanna.bielska@us.edu.pl   3.50  

15.  mgr Marta Błażejak poniedziałek 13:00-13:45 marta.blazejak@us.edu.pl 3.20 

16.  dr hab., prof. UŚ Ewa Bogdanowska-Jakubowska czwartek/Thursday 13.00-13.45 ewa.jakubowska@us.edu.pl  4.53 

17.  dr hab., prof. UŚ Rafał  Borysławski  wtorek / Tuesday  13:00-13:45 rafal.boryslawski@us.edu.pl   4.1 

18.  mgr Elżbieta  Budzisz  piątek 13.00-13.45 elzbieta.budzisz@us.edu.pl 3.49 



   

 

   

 

19.  mgr Robert Butkiewicz Do ustalenia indywidualnie 
Do ustalenia 

indywidualnie  robertbkontakt@gmail.com 
Discord/ 
Teams 

20.  dr Tomasz  Burzyński  środa/Wednesday 13:00-13:45 tomasz.burzynski@us.edu.pl 4.1 

21.  prof. dr hab. Bożena  Cetnarowska  wtorek/Tuesday 13:00-13:45 bozena.cetnarowska@us.edu.pl 4.67 

22.  dr Miłosław Chodacki czwartek 13.00-13.45 miloslaw.chodacki@us.edu.pl  215 
(Będzińska 39) 

23.  dr Maciej  Czyż piątek 13.00-13:45 maciej.czyz82@gmail.com 3.49 

24.  dr Izabela Delakowicz środa 13.00-13.45 izabela.delakowicz-galowy@us.edu.pl  3.52  

25.  mgr Ilona Delekta środa 13.00-13.45 ilona.delekta@us.edu.pl 3.7 

26.  dr Anna Dolata-Zaród poniedziałek 13.00-13.45 anna.dolata-zarod@us.edu.pl  3.6  

27.  mgr Maria  Dos Santos Vongula  wtorek 13.00-13.45 maria.dos-santos-vongula@us.edu.pl   3.49  

28.  prof. dr hab. Leszek Drong środa 13:00-13:45 drong@us.edu.pl  1.6  

29.  dr hab. Iwona  Dronia środa 13.00-13.45 iwona.dronia@us.edu.pl  4.67 

30.  dr hab., prof. UŚ Grzegorz Drożdż środa 13.00-13.45 grzegorz.drozdz@us.edu.pl  3.59  

31.  dr hab., prof. UŚ Sonia Front piątek  13.00-13.45 soniafront1@poczta.onet.pl 3.53  

32.  dr Dagmara  Gałajda piątek 13.00-13.45 dagmara.galajda@us.edu.pl  3.50  

33.  dr Sylwia Gierszal czwartek 13.00-13.45 sylwia.gierszal@us.edu.pl  2.19  

34.  mgr Agata Głowacka czwartek 13:00-13:45 aglowacka651@gmail.com 
s. 50  

( Żytnia 12) 

35.  dr Tomasz  Gnat czwartek 

13:50-14:35 

13:00-13:45  
(by appointment) 

tomasz.gnat@us.edu.pl  3.51  

36.  dr Monika  Grotek  wtorek 13.15-14.00 monika.grotek@us.edu.pl  4.66  

37.  dr hab., prof. UŚ Ewa  Gumul  poniedziałek 13:00-13:45 ewa.gumul@us.edu.pl  4.64  

38.  mgr Marzenna  Gustek-Sikorska piątek 13.00-13.45 marzenna.gustek-sikorska@us.edu.pl  3.54  

39.  mgr Katarzyna Holewik środa 13.00-13.45 katarzyna.holewik@us.edu.pl  2.52  

40.  dr Alina  Jackiewicz  wtorek 13.00-13.45 alina.jackiewicz@us.edu.pl  4.1/3.59  

41.  dr Justyna Jajszczok środa / Wednesday 13:00-13:45 justyna.jajszczok@us.edu.pl  3.58  

42.  mgr Dariusz Jakubowski wtorek 13.00-13.45 dariusz.jakubowski@us.edu.pl 3.58  

43.  dr Przemysław Janikowski środa 13:00–13:45 przemyslaw.janikowski@us.edu.pl 1.18  



   

 

   

 

44.  mgr Lidia Karpacz wtorek 13:00-13:45 lidia.karpacz@us.edu.pl 

SPNJO, 
Katowice, 

Bankowa 14,  

s. 371 

45.  dr hab., prof. UŚ Ireneusz  Kida  czwatrek i piątek 13:00-13:45 ireneusz.kida@us.edu.pl 4.65 

46.  dr hab., prof. UŚ Artur Kijak wtorek/Tuesday 13:00-13:45 artur.kijak@us.edu.pl  4.65  

47.  mgr Daeup Kim piątek/Friday 13:00-13:45 ireland9613@naver.com 4.2 

48.  dr Anna Kisiel piątek 13:00-13:45 anna.kisiel@us.edu.pl  3.51  

49.  dr Agnieszka  Kliś-Brodowska czwartek / Thursday 13:00-13:45 agnieszka.klis@us.edu.pl  3.51  

50.  dr Katarzyna Knoll poniedziałek 13:00-13:45 katarzyna.knoll@us.edu.pl  4.51 / 2.5 

51.  mgr Agata Koszołko wtorek 13.00-13.45 agata.koszolko@us.edu.pl  4.2 / 2.8 

52.  dr Monika Kowalczyk-Piaseczna poniedziałek 13:00-13:45 monika.kowalczyk@us.edu.pl  3.58  

53.  dr hab., prof. UŚ Marzena  Kubisz  piątek 13:00-13:45  marzena.kubisz@us.edu.pl  4.62 /2.8 

54.  dr Bartłomiej Kuchciński poniedziałek 13.00-13.45 bartlomiej.kuchcinski@us.edu.pl 3.51 

55.  dr Marcin  Kuczok środa 13.00-13.45 marcin.kuczok@us.edu.pl  3.52  

56.  dr Marek  Kulisz środa/Wednesday 13.00-13.45 marek.kulisz@us.edu.pl  3.51  

57.  dr hab. Jolanta  Latkowska  piątek/Friday 13.00-13.45 jolanta.latkowska@us.edu.pl   4.53   

58.  dr Karolina  Lebek Poniedziałek/ Monday 13.00-13.45 karolina.lebek@us.edu.pl  4.1  

59.  mgr Leszek Łata poniedziałek 13:00-13:45 leszeklata@o2.pl  4.2  

60.  mgr Karolina Łukaszewicz 
Do ustalenia indywidualnie ze 

studentem 
 kar.lukaszewicz@gmail.com Discord 

61.  prof. dr hab. Andrzej  Łyda  czwartek 11:15-12:00 andrzej.lyda@us.edu.pl 4.64 

62.  mgr Małgorzata Łysień wtorek  13.00-13.45 malgorzata.lysien@us.edu.pl  3.52  

63.  mgr Haoyue Ma czwartek 13:00-13:45 haoyue.ma@us.edu.pl 4.51 

64.  dr Anna Majer środa/Wednesday 13:00-13:45 anna.majer@us.edu.pl   3.52  

65.  Dr, prof. UŚ Marta  Mamet-Michalkiewicz  czwartek 13:00-13:45 
marta.mamet-

michalkiewicz@us.edu.pl  
4.62  

66.  mgr Marlena Moskal wtorek 13:00-13.45 marlena.moskal@us.edu.pl 3.52 /Teams 

67.  dr hab., prof. UŚ Sławomir  Masłoń  środa 13:00-13:45 slawomir.maslon@us.edu.pl  4.68  

68.  mgr Joanna  Masoń-Budzyń środa/Wednesday 13:00-13:45 joanna.mason-budzyn@us.edu.pl  3.52  

mailto:artur.kijak@us.edu.pl


   

 

   

 

69.  dr Łukasz Matusz środa/Wednesday 13:00-13:45 lukasz.matusz@us.edu.pl  3.59   

70.  dr Marcin  Mazurek  Poniedziałek/ Monday 13:00 – 13:45 marcin.mazurek@us.edu.pl  3.51  

71.  mgr Judyta Mężyk poniedziałek 13:00-13:45 judyta.mezyk@us.edu.pl  4.1 

72.  dr Katarzyna Michalak poniedziałek  13:00-13:45 katarzyna.michalak@us.edu.pl  3.49  

73.  dr Urszula  Michalik środa  13.00-13.45 urszula.michalik@us.edu.pl  3.52  

74.  prof. dr hab. Rafał  Molencki  wtorek 13:00-13:45 rafal.molencki@us.edu.pl  4.65   

75.  dr Janusz Mrzigod 
Do ustalenia indywidualnie ze 
studentem drogą mailową lub 

przez komunikatory 
 jbm2014@live.com   

76.  dr Aleksandra Musiał czwartek/Thursday 13.00-13.45 aleksandra.musial@us.edu.pl  4.1  

77.  dr hab. prof. UŚ Jacek  Mydla czwartek (Thur) 13:00-13:45 jacek.mydla@us.edu.pl   4.68  

78.  dr Ewa  Myrczek-Kadłubicka wtorek/Tuesday 13:00 – 13:45 ewa.myrczek@us.edu.pl   2.53 

79.  dr hab., prof. UŚ Małgorzata  Nitka czwartek/Thursday 13:00-13:45 malgorzata.nitka@us.edu.pl  4.61  

80.  dr Krzysztof Olszewski piątek/Friday 13:00-13:45 krzysztof.olszewski@us.edu.pl  0.51 

81.  dr Adam  Palka  poniedziałek 13:00-13:45 adam.palka@us.edu.pl  3.52 / 3.47 

82.  dr Katarzyna Papaja piątek/Friday 13:00-13:45 katarzyna.papaja@us.edu.pl  4.2  

83.  dr Marek Pawlicki wtorek 13:00-13.45 marek.pawlicki@us.edu.pl  4.60  

84.  mgr Dominika Pieczka środa 14:15-15:15 nika.pieczka@gmail.com 
do ustalenia 

mejlowo 

85.  dr Adam Pluszczyk środa 13.00-13.45 adam.pluszczyk@us.edu.pl   3.59  

86.  dr Damian Podleśny poniedziałek/Monday 
13:00 – 13:45 

(by appointment) 

9:45 – 10:30 
damian.podlesny@us.edu.pl 3.7 

87.  dr Agnieszka Podruczna poniedziałek/Monday 13:00-13:45 agnieszka.podruczna@us.edu.pl  3.53   

88.  dr Małgorzata  Poks piątek 13:00-13:45 malgorzata.poks@us.edu.pl  3.54  

89.  dr  Paulina Polak poniedziałek/Monday 13.00-13.45 paulina.polak@us.edu.pl  3.52  

90.  dr hab., prof. UŚ Andrzej  Porzuczek  wtorek/Tuesday 13:00-13:45 andrzej.porzuczek@us.edu.pl   3.50/3.19 

91.  prof. dr hab. Agnieszka Pośpiech wtorek/Tuesday 13.00-13.45 agnieszka.pospiech@us.edu.pl  4.61  

92.  dr hab., prof. UŚ Arkadiusz Rojczyk poniedziałek 13:00-13:45  arkadiusz.rojczyk@us.edu.pl  3.19  

93.  dr Justyna Rusak wtorek 12:15-13:00 Justyna.rusak@us.edu.pl 3.53 



   

 

   

 

13:00-13:45 (by 

appointment) 

94.  mgr Joanna Ryszka piątek 13:00-13:45 joanna.ryszka@us.edu.pl 3.52 

95.  mgr Tomasz Rusinow Do ustalenia indywidualnie 
Do ustalenia 

indywidualnie  tomasz.rusinow@o365.us.edu.pl 
Discord lub 

Teams 

96.  mgr Krystyna Rzepecka-Kloc czwartek 13-13.45 Krystyna.rzepecka-kloc@us.edu.pl 2.15 

97.  dr Marcin  Sarnek  czwartek 13.00-13.45 marcin.sarnek@us.edu.pl  3.51  

98.  dr David  Schauffler  piątek 13.00-13.45 david.schauffler@us.edu.pl  4.2  

99.  mgr Daiichiro Sekikawa wtorek 13:00-13:45 d.sekikawa@us.edu.pl  2.1  

100.  dr Sabina Sweta Sen-Podstawska  środa 13:00- 13:45 sabina.sen@us.edu.pl  3.54 

101.  dr hab. Eugenia  Sojka  środa/Wednesday 13:00-13:45 eugenia.sojka@us.edu.pl   3.55 

102.  dr hab., prof. UŚ Agnieszka  Solska  wtorek i czwartek 13:00-13:45 agnieszka.solska@us.edu.pl  4.59  

103.  mgr Joanna Sołtysik czwartek 13.00-13.45 joanna.soltysik@us.edu.pl  
K-ce,  

Bankowa 14, 
s. 358 

104.  dr Maria Spiechowicz czwartek 9:45-11:15 maria.smyl@us.edu.pl 4.2 

105.  mgr Martyna Stanisz poniedziałek 13:00-13:45 tyyna31@gmail.com 2.12 

106.  dr John Eric Starnes Poniedziałek i środa 13:00-13:45 john.starnes@us.edu.pl 3.60 

107.  dr, prof. UŚ Bartosz Stopel środa 13.00-13.45 bartosz.stopel@us.edu.pl 3.51 

108.  dr Anna Stwora czwartek/Thursday  13:00-13:45 anna.stwora@us.edu.pl 3.52 

109.  dr Joanna Sycz-Opoń wtorek/Tuesday 13.00-13.45 joanna.sycz@us.edu.pl  3.58 

110.  dr hab. Konrad  Szcześniak  wtorek 13:00-13:45 konrad.szczesniak@us.edu.pl 4.67 

111.  mgr Iwona  Sznicer środa/ Wednesday 13.00-13.45 iwona.sznicer@us.edu.pl 3.52 

112.  dr Julia  Szołtysek  środa/Wednesday 13.00-13.45 julia.szoltysek@us.edu.pl 4.60 

113.  dr Aleksandra Szymańska-Tworek poniedziałek 13:00-13:45 aleksandra.szymanska@us.edu.pl  4.2  

114.  mgr 
Mirosław 
Krzysztof  

Szymczak wtorek/Tuesday 13.00-13.45 miroslaw.szymczak@us.edu.pl  3.50  

115.  dr Agnieszka Ślęzak-Świat czwartek/Thursday 13.00-13.45 agnieszka.slezak-swiat@us.edu.pl  3.40  

116.  mgr Marzanna Tatara 

czwartek  

 piątek 
(konsultacje ustalane indywidualnie 

ze studentem) 

13.00 - 13.45 marzanna.tatara@us.edu.pl  

s.362  
SPNJO, 

Katowice, 
Bankowa 14,  

s. 215 



   

 

   

 

117.  dr Ewa Tobiasz środa 13:00-13:45 ewa.tobiasz@us.edu.pl  3.49  

118.  dr Lesław  Tobiasz poniedziałek 13.00-13.45 leslaw.tobiasz@us.edu.pl 3.49  

119.  mgr Ilona  Wabik czwartek 13.00-13.45 ilona.wabik@us.edu.pl  
s. 126,  
Żytnia 10 

120.  dr hab., prof. UŚ Krystyna Warchał piątek/Friday 13:00-13:45 krystyna.warchal@us.edu.pl  4.64  

121.  mgr Daniel Węgrzyn wtorek/Tuesday 13:00-13:45 daniel.wegrzyn@us.edu.pl   3.59  

122.  dr Agata Wilczek środa/Wednesday 13:00-13:45 agata.wilczek@us.edu.pl 3.52 

123.  mgr Joanna Wołodko wtorek 13:00-13:45 joannawolodko@gmail.com  s. 50 (ul. 

Żytnia 12) 

124.  mgr Iwona  Wojtala poniedziałek 13:00-13:45 iwona.wojtala@us.edu.pl  2.15 

125.  mgr Andrzej Wojtala poniedziałek 13:00-13:45 andrzej.wojtala@us.edu.pl  2.23 

126.  dr hab., prof. UŚ Adam  Wojtaszek  środa 13:00-13:45 adam.wojtaszek@us.edu.pl  4.54 

127.  dr Agnieszka Woźniakowska czwartek 13.00-13.45 agnieszka.wozniakowska@us.edu.pl  3.54  

128.  dr Ewa Wylężek-Targosz poniedziałek/ Monday 13.00-13.45 ewa.wylezek@us.edu.pl  4.60  

129.  dr Marzena Wysocka-Narewska poniedziałek/Monday 13.00-13.45 
marzena.wysocka-

narewska@us.edu.pl  
4.2  

130.  dr Chang Il You  piątek 13:00-13:45 chang-il.you@us.edu.pl  s.126 (ul. 

żytnia 10) 

131.  dr hab., prof. UŚ Marcin  Zabawa  czwartek 13:00-13:45 marcin.zabawa@us.edu.pl  4.66  

132.  dr hab. prof. UŚ Marta  Zając  
wtorek  

czwartek 

17:00-18:00 

13:00-14:30 
marta.zajac@us.edu.pl  

MS Teams 

4.59  

133.  dr Patryk Zając poniedziałek 13:00-13:45 p.zajac@us.edu.pl 0.51 

134.  dr Paweł  Zakrajewski Kontakt tylko on-line 13:00-13:45 pawel.zakrajewski@us.edu.pl  
Teams 

mail  

135.  dr Monika Zasowska Mondays 13:00 – 13:45  monika.zasowska@us.edu.pl  3.58  

136.  dr Magdalena Żyłko-Groele wtorek (po wcześniejszym 

umówieniu się) 
13.00-13.45 magdalena.zylko-groele@us.edu.pl  2.15 

 


